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KIRI VUONNA 2018 

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2017 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2018 suunnittelemaan ja päät-

tämään seuran asioista yhteensä viisi kertaa; 29.1., 16.3., 14.4., 14.10 ja 23.11. Kokoukset pidettiin Yrityspal-

velu ITU:n toimitiloissa. 

Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset 12.4. ja 1.12. Kevätkokous pidettiin 

Tervatuvalla ja syyskokous Hormasaaressa.  

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2018: 

Saana Heiniluoma  jäsen 

Jaakko Hietaluoma  puheenjohtaja  

Tuire Huhdanmäki  jäsen 

Samuli Juurakko  jäsen 

Jyrki Koivumäki  varapuheenjohtaja 

Juho Käkelä  jäsen 

Soile Hietanen  sihteeri 

 

Lisäksi johtokunnan ulkopuolella: 

Soile Ala-Kantti  rahastonhoitaja 

 

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen kaut-

ta ja tiedot menivät suoraan Yrityspalvelu Ituun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautuneet 

netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, että 

jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäsenen 

ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 346 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 70 henkilöä, eli 

yhteensä 416 henkilöä.  Perhejäsenmaksu vuonna 2017 oli 40 €. 

 

KIINTEISTÖT JA MUU OMAISUUS 

Kirin kiinteistöjen talonmiestöitä hoitivat Jaakko Hietaluoma ja Jyrki Koivumäki. He huolehtivat mm lavan ja 

varaston vesijärjestelmistä, varaston peruslämmöstä sekä korjauksista. Kirillä on lisäksi omistuksessaan 10 

polkupyörää sekä pieni latukone.  

JAOSTOT  

Vuonna 2018 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: hiihto-, jääkiekko-, kamppailu-, len-

topallo-, voimailu-, voimistelu- sekä yleisurheilujaosto. Yleisurheilujaosto huolehti myös kevään katujuoksuis-

ta.  
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Vuonna 2018 yli 250 harrastajaa liikkui noin 40 valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudesta 

vastasi yli 45 jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 

 

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin:  

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL)  
Valtakunnallinen urheilu- ja liikuntaorganisaatio VALO 
Lounais-Suomen liikunta ja urheilu LiikU ry 
Satakunnan yleisurheilu ry 
Suomen Lentopalloliitto ry 
Suomen Aikuisurheiluliitto ry 
Suomen Voimisteluliitto Svoli ry  
Suomen Painonnostoliitto ry  
SPNL:N Lounais-Suomen piiri ry  
Satakunnan Hiihto ry 
SVOL Satakunnan piiri ry 
 

TOIMINTA VUONNA 2018 

YLEISTÄ 

 

Kirin kevättiedote lähetettiin huhtikuun alussa kaikkiin Karvian talouksiin. 

 

Kirin kevätkokous ja saunailta pidettiin Tervatuvalla 12.4. ja mukaan kutsuttiin jaostojen toimijoita ideoimaan 

tulevaa toimintaa. Paikalla oli 17 kiriläistä. 

 

Kiri jakoi 50 €:n opiskelustipendit kahdelle Yläkoulun päättävälle oppilaille, tytölle ja pojalle. Perusteeksi va-

linnalle stipendin saajaksi opettajakunta päätti "Liikunnallinen oppilas". Liikuntastipendin saajat vuonna 2018 

olivat Ville Hautaluoma ja Mimosa Nevala. 

 

Kirin lavan siivoustalkoot pidettiin 27.4. ja siivoamassa oli noin 10 kiriläistä. 

 

Hyväntekeväisyyshuutokauppa järjestettiin Seppo Anttilan toimesta Kirin lavalla 5.5.2018. 

 

Kiri piti kahviota Kirin lavalla Karvia-päivillä pe 3.8. sekä la 4.8. Kahvion hoiti jaostoista painonnosto, sekä 

voimailu. Kahvion vastaavana toimi Päivi Tuuliniemi. 

 

Sahdinvalmistuksen SM-kisat järjestettiin Kirin lavalla Karvia-Päivien lauantaina 4.8.2018. 

 

26.8. klo 10 - 14 järjestettiin Kirin pyöräilyhaaste Kirin lavalla, samalla järjestettiin kunniakierros. 
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Kirin vauvalahja ojennettiin Jyrki Koivumäelle 23.11. 

Seuran syyskokoukseen Hormasaareen 1.12. kutsuttiin mukaan jaostojen toimijoita ja kokouksessa oli muka-

na 27 Kirin jäsentä. 

Hormasaaressa tarjottiin 1.12. pikkujouluruokailu jaostojen ohjaajille, johtokunnan jäsenille sekä muille toi-

minnassa mukana olleille vapaaehtoisille. Pikkujouluun osallistui yhteensä 27 aktiivia. Tilaisuudessa jaettiin 

myös opiskelustipendit seuran alle 18-vuotiaille ohjaajille, joita oli yhteensä 10. Saana Heiniluoma ja Saija 

Heiniluoma palkitsivat kokouksessa eniten rahaa kunniakierroksella keränneet nuoret. 

Pesäpallojaostolla ei ollut toimintaa vuonna 2018. 

KOULUTUKSET 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin osallistuttiin vuonna 2018 seuraavasti:   

 

Suomen Painonnostoliiton järjestämään Painonnoston ohjaajakoulutus 1:seen Tampereella 4. – 5.2. osallis-

tuivat Iina ja Mika Puskala. 

 

Urheilutalolla järjestettävään liikuntaleikkikoulun ohjaajakoulutukseen osallistui 13 ohjaajaa. 

 

Kaksi nuorta suorittivat syksyllä voimisteluohjaajan startti-koulutuksen Seinäjoella. 

 

Viisi aikuista ohjaajaa osallistuivat voimisteluliiton verkkokoulutukseen valmennuksen suunnittelun ja seu-

rannan perusteista. 

 

LEIRIT 

 

Telinevoimistelun harrasteleirille Kuortaneella osallistui 3 voimistelijaa. 

 

Telinevoimistelun Training Camp-leirille Kuortaneella osallistui 1 voimistelija ja 1 ohjaaja. 

TALOUS JA KIRJANPITO 

Kaikki Kirin jaostot vastasivat itsenäisesti talousohjesäännössä määritellystä 100 % omavastuuosuudesta. 

Jaostojen toimintaa rahoitettiin mm liikuntatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla sekä kahvion pidol-

la. 

Jäsenmaksujen keräys, kunnan yleisavustus sekä Karvian Yrittäjät ry:ltä saatu avustus olivat seuran suurimpia 

tulonlähteitä.   

Vuoden 2018 tuloslaskelma näytti ali-/ylijäämää -6 163,79 euroa ja taseen loppusumma oli 70 996,56 euroa. 

Seura on velaton.  

Vuoden 2018 kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Yrityspalvelu ITU ja seuran syyskokouksen valitsemina 

tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Sirkka Mäkinen ja Annamaija Heinola.  
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JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

HIIHTOJAOSTO 

Kevättalvella järjestettiin neljät hiihtokilpailut. Kisojen jälkeen myytiin laavuilla nuotiomakkaraa ja mehua. 

Palkintojenjaon yhteydessä oli koko perheen hiihtopäivä, jolloin hiihdeltiin porukalla Alkkian pururadalla, 

minkä jälkeen kokoonnuimme Tervatuvalle palkintojen jakoon ja herkuttelemaan. Kausi päätettiin yhteiseen 

laskettelu/uintiretkeen Kauhajoelle. Sotkassa oli tarjolla lasketteluopetusta aloittelijoille. Hiihtokisoja järjes-

tettiin rennolla otteella, osallistumista ja iloista urheilumieltä korostaen. Kannustaminen ja yhdessä tekemi-

nen ovat jaoston tärkeimpiä arvoja. Yli 40 hiihtäjän lisäksi mukana hääri hieno joukko vanhempia kannusta-

massa ja auttamassa järjestelyissä. Iso kiitos myös laduntekijöille, jotka mahdollistivat kisailumme ja auttoivat 

myös nuotioiden kanssa. 

Hiihtojaoston tavoitteena oli saada toimintaan mukaan mahdollisimman paljon lapsia hyvän harrastuksen 

pariin. 

Hiihtoja järjestivät Marleena Liikala, Riikka ja Arto Ylilammi, Merja ja Jaakko Salo, sekä Mimosa Nevala. Jaosto 

oli aktiivinen. Puheenjohtajana toimi Heidi Nevala. 

 

JÄÄKIEKKOJAOSTO 

Kirin jääkiekkojoukkue pelasi Parkanon puulaakisarjassa. Harrastesarjassa pelattiin 10 runkosarja-ottelua ja 1 

sijoituspeli, sijoittuen neljänneksi. Kauden aikana harjoittelu suoritettiin omatoimisesti. 

Jaoston talous on kunnossa. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla sekä kohdeavustuksella.  

KAMPPAILUJAOSTO 

Lukkopainiharjoituksia pidettiin tiistaisin ja perjantaisin noin 2 tuntia kerrallaan. Harrastajia on ollut tiistaisin 

2-4 henkeä / harjoituskerta, perjantaisin hiljaisempaa. Lukkopainia ovat vetäneet Tero Kuusela ja Eero Heini-

luoma. 

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäseninä Tero Kuusela, Jaakko Hietaluoma sekä 

Risto Mustakoski. 

Varusteisiin ei ole sijoitettu vuonna 2018. 

LENTOPALLOJAOSTO 

Vuonna 2018 lentopalloharjoituksia oli naisten ja lasten ryhmällä. Yhteensä lentopalloa seurassa harrasti 32 
henkilöä (naiset/nuoret 16 ja lapset 16). Ohjaajina ja apu-ohjaajina toimi 8 henkilöä. Aikuisten puolella Leena 
Koskinen, Satu Yli-Karhula ja Tuomo Pentinmäki. Lasten ohjauksesta huolehtivat Leena Koskinen, Pii Lepola, 
Marleena Liikala ja uusina ohjaajina Sanna Lepola, Juho-Ville Koskinen ja Kirsi Muukkonen. Jaosto on lento-
palloliiton jäsen  
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Lasten lentopallo: Lentopalloliiton F- ikäisten sarja jatkui keväällä. Sarjassa pelasi yksi joukkue Tiikereiden 
puolella ja yksi Superissa. Keväällä vanhempien/pelaajien palaverissa päätettiin tulevan syksyn sarjatoimin-
nasta. Mukaan ilmoittautui 5 tyttöä F Superiin( Satu Alatalo, Lumia Nevala, Marii Riga, Milla Aittokallio ja 
Merilin Kass). 7 tyttöä ilmoittautui kevään 2019 E Tiikereiden sarjaan(Juulia Hietaluoma, Elli Liikala, Jessika 
Koivumäki, Venla Halmela, Ilona Viitala, Sofia Ponsimaa ja Janna Pihala). Heistä muodostetaan kaksi joukkuet-
ta. Pelaajasopimukset allekirjoitettiin elo-syyskuussa.  
Osa pelaajista osallistui 7-10.6 Kuopiossa pelattuun maailman isoimpaan lasten ulkoilmaturnaukseen, Lento-
palloliiton järjestämään Power Cuppiin. Siellä E Tiikereissä harjoiteltiin tulevaa kautta varten. 
 
Naisten ryhmällä oli kaksi kertaa viikossa lajiharjoittelu sekä henkilökohtaista kuntosaliharjoittelua. Joukkue 
osallistui Ylä-Satakunta Cupiin kaudella syksy 2017/kevät 2018. ja jatkoi kautta 2018-2019 samassa cupissa 
“emäntinä”. Lisäksi joukkue haki kokemusta lisää seuraavista turnauksista: Viking Line Cup Tampereella ja 
Vollikka-turnaus Parkanossa. 
 
Jaoston kokoonpano; Arja Kytömäki (pj), Saana Heiniluoma (siht.), Leena Koskinen (tiedottaja), Pii Lepola, 
Marleena Liikala, Satu Yli-Karhula, Elina Majalahti, Kirsi Muukkonen ja Kaarin Metsma 
 
Lentopallojaoston toiminta on omavaraista. Naisten kulut kertyivät turnausten osallistumismaksuista ja tur-
nausmatkojen kulukorvauksista. Lasten kuluista suurimpina mainittakoon pelilisenssit ja matkakulut. Jaosto 
on saanut varoja keräämällä pelaajien osallistumismaksuja ja hakemalla kohdeavustusta kunnan liikuntatoi-
melta, lisäksi kotiturnauksista saatiin arpajais- ja kahvilatuloja. 
 
Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Har-
joittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta otamme mielellämme lisää uusia ohjaajia 
ja muita vastuuhenkilöitä joukkoomme. Kilpailutoimintaa on molemmissa ryhmissä, mutta toivomme uusia 
harrastajia mukaan, että pystyisimme tarjoamaan vastaavaa myös tulevina vuosina.  

SALIBANDYJAOSTO 

 

Salibandytoimintaa ei ollut kaudella 2018 ohjaajien puutteesta johtuen. 

Jaoston puheenjohtajana toimi Samuli Juurakko.  

VOIMAILUJAOSTO 

Voimailujaoston tarkoituksena on voimailulajeista kiinnostuneiden nuorten sekä aikuisten voimaharjoittelun 

ja kilpailuihin osallistumisen edistäminen sekä seuran omien kilpailujen järjestäminen voimailulajeissa. Karvi-

an Kiri on jäsenenä Suomen Painonnostoliitossa sekä liittyi Suomen Voimanostoliittoon vuoden 2018 alusta. 

Painonnosto ja voimanosto ovat erittäin monipuolisia lajeja ja antavat hyvät lähtökohdat mihin tahansa ur-

heilulajiin. Hyvä lihaskunto on avain myös kokonaisvaltaiseen jaksamiseen ja hyvinvointiin. Lasten ja nuorten 

ryhdissä, liikkuvuudessa ja voimatasossa on huomattu olevan suuria puutteita, johon on syynä jatkuva tieto-

konepelien pelaaminen sekä liikuntaharrastuksen puuttuminen. Voimailujaoston tavoitteena on saada har-

rastajat tekemään voimaharjoittelua teknisesti oikein ja heille annetaan mahdollisuus osallistua painonnos-

tokilpailuihin, leireille sekä ohjaajakoulutukseen ym. Punttikouluun voivat tulla mukaan kaiken ikäiset harras-

tajat noin 10-vuotiaasta alkaen. 

Vuonna 2017 voimailujaostosta osallistuttiin kansallisiin kilpailuihin seuraavasti: 
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• Juniori Cup (1/4) Peruskoululaisten mestaruuskilpailut, Pori 11.02. T +69 kg Annika Haavisto (4.) 

• Juniori Cup (2/4) Etelä-Suomen kevätkisa, Turku 06.05. T15-v +69 kg Annika Haavisto (3.) 

• Juniori Cup (3/4) Punttikarnevaalikisa, Kalajoki 26.07. T13-15v +48 kg Annika Haavisto (6.) Punttikar-

nevaalien neliottelun tulokset: 13-15v Annika Haavisto (6.) 

• Karvia Open 6.8.: T17 +90kg Annika Haavisto (1.) 

• Juniori Cup (4/4) Etelä-Suomen syyskisa, Parkano 10.09. T 13-15 v +63 kg Annika Haavisto (4.) 

Suomen Painonnostoliiton järjestämään Painonnoston ohjaajakoulutus 1:seen Tampereella 4. – 5.2. osallis-

tuivat Iina ja Mika Puskala.  

Jaoston puheenjohtajana toimi Kari Tuuliniemi ja muut jäsenet olivat Arto Lähdekorpi, Mirja Tamminen, Rene 

Salonen, Väinö Hautaluoma sekä Iina Puskala. Sihteerinä toimi Päivi Tuuliniemi. 

Jaosto on saanut toimintaansa kunnan kohdeavustusta ja lisäksi varoja on hankittu osallistumalla Karvia-

päivien kahviotalkoisiin sekä perimällä Karvia Open-kisojen osallistumismaksuja. 

Punttikoulua pidettiin vuonna 2017 tiistai-iltaisin sekä lauantai-iltapäivisin puolitoista tuntia kerrallaan, yh-

teensä 65 kertaa vuoden 2017 aikana. Punttikoulussa oli mukana noin 6 – 14 osallistujaa / kerta. Ohjaajina 

toimivat Kari ja Päivi Tuuliniemi, Mirja Tamminen (kevät 2017), Arto Lähdekorpi, Iina ja Mika Puskala. Karvia-

päivien sunnuntaina 6.8. järjestettiin Karvian kansalliset painonnostokilpailut Karviatalolla. Jäsentenvälisiä 

kisoja pidettiin vuoden aikana seitsemän kertaa, 4 keväällä + 3 syksyllä ja niihin osallistuivat kaikki punttikou-

lulaiset. 28.11. pidettiin Kirin mestaruuskisat ja niihin osallistui yhteensä 16 nostajaa. Nostajat palkittiin syk-

syn päätöstilaisuudessa12.12. Lauantaina 9.12. punttikoululaisille järjestettiin pikkujoulutapahtuma, joka oli 

uinti ja ruokailu Ikaalisten kylpylässä.  

Liikuntatoimen stipendinsaajat olivat: Niko Halmela, Mikko Käkelä ja Elias Kaurahalme. 

Vuoden 2017 Naisnostajaksi valittiin Annika Haavisto ja Vuoden 2017 Miesnostajaksi Samuli Tuuliniemi. An-

nika Haavisto sai lisäksi opiskelustipendin kilpailumenestyksestä kansallisissa painonnostokilpailuissa vuonna 

2017.  

VOIMISTELUJAOSTO 

Yleistä  

Voimistelujaosto järjesti ohjattua voimistelutoimintaa yli kuusi vuotiaille lapsille, nuorille ja aikuisille. Jaosto 

järjesti myös liikuntaleikkikoulua 3-6 vuotiaille lapsille. Kaiken kaikkiaan jaostossa harrastaa noin 90 jäsentä. 

Jaoston puheenjohtajaksi valittiin vuoden alussa Saana Heiniluoma. 

Toiminta  

Voimistelujaosto järjesti voimistelutoimintaa vanhaan tuttuun tapaan perjantaisin Mölyapinoille (pojat) klo 

17.30-18.30 ja aikuisille klo 18.30-20, sekä lauantaisin tytöille klo 9.45-12. Uutena lisäyksenä syksyllä aloitet-

tiin aikuisten alkeet-ryhmä, joka harjoittelee perjantaisin klo 20-21. Myös uutuutena syksyllä aloitti uusi voi-

misteluryhmä, kirppusirkus, joka harjoittelee lauantaiharjoitusten lisäksi tiistaisin klo 15-15-16.30. Liikunta-

leikkikoulua järjestettiin kevätkaudella keskiviikkoisin klo 17-18 Karviasalissa 3-6 vuotiaille. Syksyllä toiminta 
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muuttui sen verran, että harjoituksen pidettiin tiistaisin klo 18-19 palloilusalissa, jossa 3-4 vuotiaat ja 5-6 

vuotiaat liikkuivat omissa ryhmissään, salin ollessa verholla jaettuna. Syksyllä voimistelujaosto järjesti yhteis-

työssä Karvian MLL:n kanssa koko perheen willinriehan urheilutalolla. Voimistelujaosto vastasi ”HopLop” 

tapahtumasta, johon osallistui 101 lasta. Jaosto järjesti päätöskerralla ennen joululomaa joulunäytöksen 

kolmesta pienestä porsaasta. Näytökseen osallistuvat melkein kaikki lapsivoimistelijat ja lisäksi muutama 

ohjaaja. Saimme olla myös ideoimassa palloilusalin uutta välinevarastoa.  

Kilpailutoiminta  

Keväällä useita voimistelijoita osallistui Porissa järjestettyihin Koululiikuntaliiton Jumppasirkus kisoihin. Lisäksi 

kaksi tyttöä osallistui myös Porissa järjestettyihin STARA-harrastekisoihin. Lisäksi voimistelujaosto järjesti 

keväällä omat seurakisat, joihin osallistuivat melkein kaikki lauantairyhmän voimistelijat. Kisoissa jokainen 

voimistelija palkittiin. Leirit Kirin oma voimisteluleiri jäi pitämättä ohjaajapulan vuoksi. Kuortaneen telinevoi-

mistelun harrasteleirille osallistui kuitenkin kolme voimistelijaa. Lisäksi Kuortaneen Training camp-leirille 

osallistui yksi voimistelija ja yksi ohjaaja.  

Koulutus  

Keväällä urheilutalolla järjestettiin liikuntaleikkikoulun ohjaajakoulutus, johon osallistui 13 ohjaajaa. Kaksi 

nuorta suorittivat syksyllä voimisteluohjaajanstartti-koulutukseen Seinäjoella. Viisi aikuista ohjaajaa osallis-

tuivat voimisteluliiton verkkokoulukseen valmennuksen suunnittelun ja seurannan perusteista.  

Ohjaajat  

Voimistelussa ohjaajina toimivat Piia Hietikko, Saana Heiniluoma, Salla Heiniluoma, Saija Heiniluoma, Irmeli 

Hietaluoma, Laura Yli-Kivistö, Venla Lastula, Viivi Lastula, Iina Huhdanmäki, Jemina Yliluoma, Aada Laitinen, 

Mimosa Nevala, Päivi Tuuliniemi, Sini Siro, Elina Salminen, Satu Nivus, Tanja Koivuniemi, Tuire Huhdanmäki, 

Jenni Vainionpää, Saara Kautto, Piia Hautaluoma ja Mai Yamada. Liikuntaleikkikoulua ohjaavat Saana Heini-

luoma, Satu Nivus, Marjo Koivuniemi, Kirsi Muukkonen, Leena Koskinen, Tuire Huhdanmäki, Piia Hautaluoma 

ja Petra Giers.  

Stipendit  

Liikuntatoimen stipendien saajiksi jaosto valitsi seuraavat voimistelijat: Miisa Salo, Jonna Hokkanen, Sonja 

Salminen, Evelin Kass, Meea Siro, Wilma Vainionpää, Aleksi Seppä ja Jyri-Peter Alvari  

Rahoitus  

Voimistelujaosto rajoitti toimintaansa osallistumismaksuilla (20€hlö, perhealennus kahdesta lapsesta 35€, 

kolmesta 50€), ”HopLopin” sisäänpääsymaksuilla, Lumilyhtyarvoilla sekä liikuntatoimen kohdeavustuksella. 

YLEISURHEILUJAOSTO  

Yleistä 
 
Yleisurheilujaosto järjesti katujuoksuja ja yleisurheilukoulua sekä -kisoja 5-15 vuotiaille. 
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Toiminta 
 
Yleisurheilujaosto aloitti kautensa toukokuun alkupuolella. Ensiksi juostiin neljät katujuoksut, jonka jälkeen 
alkoi yleisurheilukoulu sekä -kisat. Harjoituksia ja kisoja pidettiin viidet, joiden lisäksi vielä kahtena torstaina 
pidettiin juoksuharjoituksia. Katujuoksuissa juoksi yhteensä 57 lasta joista 47 palkittiin. Yleisurheilijoita har-
joitteli kaiken kaikkiaan 47 lasta ja nuorta, joista 28 palkittiin. Urheilijoiden vanhemmat osallistuivat aktiivi-
sesti jaoston toimintaan. YU-jaosto oli mukana järjestämässä Osuuspankin yleisurheilukisoja muiden kiriläis-
ten kanssa. Jaosto järjesti myös Kunniakierros-tapahtuman samanaikaisesti Kirin pyöräilyhaasteen kans-
sa. Katsojia on enemmän kuin edellisinä vuosina, mutta juoksijoita jälleen harmillisen vähän.Yleisurheilu jaos-
to oli mukana myös yhtenäiskoulu Opinpolun järjestämissä yleisurheilukisoissa. 
 
Ohjaajat 
 
Ohjaajina kaudella toimivat Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma, Jemina Yliluoma sekä Kirin kesätyöntekijä 
Mimosa Nevala. Lisäksi vierailevana ohjaajana toimi Aimo Mikkola, joka veti yleisurheilujoille pikajuoksuhar-
joitukset. 
 
Kilpailutoiminta 
 
Järjestimme omat viidet omat seurakisat sekä neljät katujuoksut. Olimme mukana OPn sekä Opinpolun kiso-
jen järjestämisessä. Syksyllä osallistuimme Siikaisissa järjestettyihin KarKi-SiikSi-HSU seuraotteluun, joissa 
joukkueena sijoituimme toiseksi. Viestissä voitimme kultaa. Kaiken kaikkiaan Kirin urheilijat tekivät loistavia 
suorituksia ottelussa. Yleisurheilijoita osallistui jonkin verran Koululiikuntaliiton järjestämiin yleisurheilukisoi-
hin Poriin. 
 
Stipendit 
 
Liikuntatoimen stipendien saajiksi jaosto valitsi seuraavat urheilijat: Kimi Ala-Kantti, Venla Lastula, Moona 
Nevala, Inna Nivus, Verafiia Hietikko, Lenni Koskinen, Veera Koivisto ja Peppi Viitanen 
 
 
Rahoitus 
 
Yleisurheilujaostolle tuloja kertyi osallistumismaksuista (katujuoksut 5€/hlö, YU 10€/hlö) sekä Kunniakierros-
tapahtuman tuloista. 
 
Jaoston kokoonpano: Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma ja Piia Hietikko 


